2023年 2月 21日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

（コード番号 9691 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

（TEL 0277-40-2073）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2023 年２月 21 日開催の当社取締役会決議により、2023 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更

及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

（１）データセンタービジネス推進本部にデータセンタービジネス事業部を新設する。

（２）営業統括部に民需ソリューション営業部を新設する。

（３）管理本部は、経理部、総務部の機能強化に注力し、人事部を管理統括本部に移管する。

（４）経営企画室に事業化推進室を統合する。

2. 執行役員人事

【新任】

新役職及び新担当職務 氏  名 現役職

執行役員
産業事業部長
ＥＲＰソリューション部長

田 所 貴 幸
産業事業部長
産業ソリューション部長

執行役員
公共事業部 副事業部長
公共ソリューション第１部長

森   弘 司
事業化推進室長
東京支社 コラボレーション推進部長

【役職及び担当職務変更】

新役職及び新担当職務 氏  名 現役職及び現担当職務

常務執行役員
事業本部 副本部長
公共事業部長

吉 澤 健 次

常務執行役員
事業本部 副本部長
公共事業部長
公共ソリューション第１部長

執行役員
組込事業部長
組込ソリューション第２部長

磯 貝 孝 夫
執行役員
組込事業部長

3. 本部長人事

【異動】

新役職 氏  名 現役職

事業本部 副本部長
営業統括部長
共通サービス統括部長
民需ソリューション営業部長

中 島   豊
事業本部 副本部長
営業統括部長
共通サービス統括部長

4. 事業部長人事

【新任】

新役職 氏  名 現役職

ＤＣビジネス事業部長

ＤＣビジネス営業部長

東京支社 パートナービジネス推進部長

木 村 一 春
ＤＣビジネス営業部長

東京支社 パートナービジネス推進部長

公共事業部 副事業部長

公共ソリューション第２部長
茂 木 満 秀 公共ソリューション第２部長

【異動】

新役職 氏  名 現役職

東京支社長

東京支社 コラボレーション推進部長
本 間   恭 東京支社長

5. 部長、担当部長人事

【新任】

新役職 氏  名 現役職

民需ソリューション営業部 担当部長 高 橋 明 久 産業営業課長

公共ソリューション第１部 担当部長 吉 田 匡 一 公共ソリューション第１課長

エネルギーソリューション部 担当部長 古 川 和 男 中部サポートセンター 課長

共通サービス部 担当部長 早 川 由 一 カスタマーシステム開発課長

【異動】

新役職 氏  名 現役職

人事部長 柿 沼 建 夫 総務部長

品質部長 澤 田 和 幸 総務部 担当部長

総務部長 大 澤 祐 一 ＤＣビジネス推進本部 副本部長

産業ソリューション部長 河 野 宏 茂 ＥＲＰソリューション部長

経理部 担当部長 清 水 一 義 産業事業部 副事業部長

以 上